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8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

19.50-

20.25

07, 14, 21, 28 OiWCHiP OiWCHiP WYKCZ WYKCZ WYKCZ A

09, 16, 23, 30 MIG PLCZ PLCZ PODST ROZP ROZP

10, 17, 24.09, 01.10 WYKCZ WYKCZ WYKCZ OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

05, 12, 19, 26 OiWCHiP OiWCHiP WYKCZ WYKCZ WYKCZ A

07, 14, 21, 28 MIG PLCZ PLCZ PODST ROZP ROZP

08, 15, 22, 29 WYKCZ WYKCZ WYKCZ OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

02, 16, 23 OiWCHiP OiWCHiP WYKCZ WYKCZ WYKCZ A

04, 18, 25 MIG PLCZ PLCZ PODST ROZP ROZP

05, 19, 26 WYKCZ WYKCZ WYKCZ OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

30.11, 07.12 OiWCHiP OiWCHiP WYKCZ WYKCZ WYKCZ A

02, 09 MIG PLCZ PLCZ PODST ROZP ROZP

03, 10 WYKCZ WYKCZ WYKCZ OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

04, 11, 18 OiWCHiP OiWCHiP WYKCZ WYKCZ WYKCZ A

08 (wyj. Pn) 13, 20 MIG PLCZ PLCZ PODST ROZP ROZP

07, 14, 21 WYKCZ WYKCZ WYKCZ OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

Organizowanie i 

wykonywanie czynności 

opiekuńczych dla osoby 

chorej i niesamodzielnej
Organizowanie i 

wykonywanie czynnośći 

higienicznych i 

pielęgnacyjnych
Aktywizacja z elementami 

gimnastyki osiowo-

symetrycznej 
Wykonywanie wybranych 

czynności z zakresu opieki 

medycznej

Język mogowy

Podstawy opieki nad osobą 

chorą i niesamodzielną oraz 

podstawy opieki medycznej

Planowanie czynności 

higienicznych i 

pielęgnacyjnych dla osoby 

chorej i niesamodzielnej

Rozpoznawanie problemów 

opiekuńczych i medycznych 

w opiece nad osobą chorą i 

niesamodzielną

POCZTA GRUPOWA: pulawy.opiekun3@op.pl, hasło: Zakpulawy3

numery sal będą podane na drzwiach 
wejściowych do szkoły

zjazd

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK

PAŹDZIERNIK

LISTOPAD

zajęcia teoretyczne, egzamin pisemny

P.TABOR (2) zajęcia teoretyczne, egzamin pisemny

P.TABOR (2) zajęcia teoretyczne, egzamin ustny

ROZKŁAD ZAJĘĆ - OPIEKUN MEDYCZNY - semestr 3 - 2023/2024- ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+pracownia, przy ul. Zielonej 6

LISTOPAD/GRUDZIEŃ 

STYCZEŃ

AKTUALIZACJA    
24.08.2023

P.SZCZĘSNA (2) zajęcia praktyczne, egzamin ustny/praktyczny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;                                      

RADA KLASYFIKACYJNA 22.01.2024

P. SZCZEŚNA (4) zajęcia praktyczne, egzamin ustny/praktyczny

P.NITA (1) zajęcia praktyczne, egzamin ustny/praktyczny

P.SZCZĘSNA (6) zajęcia praktyczne, egzamin ustny/praktyczny

P.WNUK (1) zajęcia teoretyczne, egzamin ustny/praktyczny

P.TABOR (1)


